Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VYQOSFV4PRNN5CINU8EARQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quinta-feira • 18 de Junho de 2015 • Ano VII • Nº 2277

Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

• Resolução Nº 05, de 03 de Junho de 2015 - Dispõe sobre a Realização

da X Conferência Municipal de Assistência Social.
• Resultado de Julgamento de Recurso da TP 011/2014 - Objeto:

Contratação de Empresa de Engenharia Especializada na Execução de
Obras de Pavimentação e Drenagem na Rua da Torre, Rua do
Abacateiro, 1ª, 2ª, 3ª e 4ª Travessa Santo Antônio, Rua Ceará, Rua
Bananal, 1ª, 2ª, 3ª Travessa do Bananal, no Distrito de Mapele, Município
de Simões Filho-BA.

• Resultado de Julgamento de Recurso - PP 024/2015 - Objeto:
Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Refeições
Prontas (Quentinhas), para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Serviços Públicos e
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Simões Filho.

• Extrato de Contrato nº. 0087/2015 FMAS Pregão Presencial:
0034/2015 - Contratado: A&N Comercial Ltda-Me

• Extrato de Contrato nº. 0088/2015 PMSF Dispensa de Licitação:
0010/2015 - Contratado: Paroquia São João Batista

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VYQOSFV4PRNN5CINU8EARQ

Quinta-feira
18 de Junho de 2015
2 - Ano VII - Nº 2277

Resoluções

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VYQOSFV4PRNN5CINU8EARQ

Quinta-feira
18 de Junho de 2015
3 - Ano VII - Nº 2277

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO DA TP 011/2014
O Prefeito do Município de Simões Filho-BA, José Eduardo Mendonça de Alencar,
através da Presidente da COPEL, torna público o resultado do julgamento do Recurso
Administrativo interposto pela empresa T.OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA-ME, na licitação na modalidade TP 011/2014, cujo objeto é a Contratação de
Empresa de Engenharia Especializada na Execução de Obras de Pavimentação e
Drenagem na Rua da Torre, Rua do Abacateiro, 1ª, 2ª, 3ª e 4ª Travessa Santo Antônio,
Rua Ceará, Rua Bananal, 1ª, 2ª, 3ª Travessa do Bananal, no Distrito de Mapele,
Município de Simões Filho-BA: TOTALMENTE PROCEDENTE, para habilitar a
empresa T.OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME no certame. Fica,
desde logo, definida a data de abertura dos envelopes de Proposta de Preços para
19/06/2015, às 09:30h. Em 16.06.2015, Desirée Atta.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VYQOSFV4PRNN5CINU8EARQ

Quinta-feira
18 de Junho de 2015
4 - Ano VII - Nº 2277

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO - PP 024/2015
O Prefeito do Município de Simões Filho-BA, José Eduardo Mendonça de Alencar,
através da Pregoeira, torna público o resultado do julgamento do Recurso
Administrativo interposto pela empresa RONILSON SANTANA BEZERRA-ME, na
licitação na modalidade PP 024/2015, cujo objeto é a Contratação de Empresa
Especializada no Fornecimento de Refeições Prontas (Quentinhas), para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de
Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Infraestrutura de Simões Filho: NEGADO
PROVIMENTO AO RECURSO e mantida como VENCEDORA do certame a empresa
RED ANGUS CHURRASCARIA EIRELLI-ME, com o valor global de R$ 590.000,00
(quinhentos e noventa mil reais). Em 17.06.2015, Desirée Atta - Pregoeira.

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VYQOSFV4PRNN5CINU8EARQ

Quinta-feira
18 de Junho de 2015
5 - Ano VII - Nº 2277

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

             EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0087/2015 FMAS Pregão Presencial: 0034/2015
Contratado: A&N COMERCIAL LTDA-ME CNPJ n°. 34.249.482/0001-30 Objeto: Aquisição de
Material de Construção para atender as necessidades das famílias/indivíduos atingidos pelas
fortes chuvas, conforme solicitação da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do
Município Valor Global: R$ 789.199,50 (setecentos e oitenta e nove mil, cento e noventa e
nove reais e cinquenta centavos) Vigência: 06 (seis) meses e 14 (quatorze) dias Período:
18.06.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE

03.12.000 2050 33.90.32 00
Simões Filho-BA

Contrato nº. 0088/2015 PMSF Dispensa de Licitação: 0010/2015
Contratado: PAROQUIA SÃO JOÃO BATISTA CNPJ n°. 10.705.228/0001-30 Objeto: Locação
de 01 imóvel destinado para desenvolver atividades esportivas na modalidade de judô no bairro
Ilha de São João no Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 18.06.2015 a 17.06.2016 Dotação Orçamentária:
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE

03.15.000 2031 33.90.39 00
Simões Filho-Ba

Extratos de Contratos

		2015-06-18T15:57:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.